АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   02.04.2024                                                                                  № 26

О внесении изменений в приложение

к постановлению от  21.03.2017 г.  № 08

Рассмотрев  информацию прокуратуры  Ершовского района  от 18.03.2024 года,

руководствуясь Уставом Новосельского муниципального образования,

администрация Новосельского муниципального образования Ершовского

муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение  к постановлению администрации Новосельского

муниципального образования от 21.03.2017 г. № 08 «Об утверждении

административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача

решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации»»

следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 2.4., абзац четвертый пункта 3.5. изложить в

следующей редакции:

«Срок принятия органом местного самоуправления решения о присвоении

объекту адресации адреса или аннулировании его адреса (об отказе в присвоении

или аннулировании), а также размещение соответствующих сведений об адресе

объекта адресации в государственном адресном реестре составляет:

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10

рабочих дней со дня поступления заявления;

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа * в срок не более

5 рабочих дней со дня поступления заявления.»;

1.2. Абзац второй пункта 3.6. изложить в следующей редакции:

"Специалист администрация выдает (направляет) заявителю (представителю

заявителя) решение (постановление, распоряжение) о предоставлении

муниципальной услуги с приложением выписки из государственного адресного

реестра об адресе объекта адресации или уведомления об отсутствии сведений в

государственном адресном реестре, или решение об отказе в предоставлении

муниципальной услуги (далее – документ).".

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Новосельского

муниципального образования                                     И.П. Проскурнина

	Рассмотрев  информацию прокуратуры  Ершовского района  от 18.03.2024 года, руководствуясь Уставом Новосельского муниципального образования, администрация Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ: